
 

 

 

 

 

DECRETO Nº 1676-04/2024, de 15 de fevereiro de 2024. 
 

 

Nomeia a Comissão de Habilitação 

que analisará os documentos de 

habilitação das pessoas jurídicas 

que se credenciarão no 

Chamamento Público nº 001-

04/2024.  

 

 

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de Colinas, 

RS, no uso de suas atribuições e de conformidade com a legislação vigente, 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Este Decreto nomeia a Comissão de Habilitação que analisará os 

documentos de habilitação das pessoas jurídicas que se credenciarão no Chamamento 

Público nº 001-04/2024. 

Art. 2º A Comissão de Habilitação será composta por três servidores, 

sendo eles: LUANA CRISTINA DA ROSA, PAROLA CRISTINA SCHWARZ e 

RAQUEL ANDRÉIA KLEIN DIEHL.  

 

  GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2024.    

 

 

 

 SANDRO RANIERI HERRMANN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

Raquel Andréia Klein Diehl  

Secretária Municipal de Administração e Fazenda 


